[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ УДОМЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 17 ноября 2011 г.

	№ 12/69-3

г. Удомля

О схеме избирательных округов для проведения выборов

депутатов представительного органа городского поселения
    г. Удомля в марте 2011 г.

В соответствии с пунктом 2 статьи 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 15 Избирательного Кодекса Тверской области территориальная избирательная комиссия Удомельского района постановляет:

1. Представить для утверждения Совету депутатов городского поселения г. Удомля первого созыва схему многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов представительного органа городского поселения г. Удомля в октябре 2011 года  (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Удомельский район» в разделе ТИК       Удомельского района в сети Интернет.

3. Направить постановление в газету «Удомельская газета для опубликования.

	Председатель

избирательной комиссии
	Л.В. Митронина

	Секретарь

избирательной комиссии

	Т.Ю. Бирюкова

Приложение № 1

к постановлению территориальной

избирательной комиссии

Удомельского района

от 17.11.2011 года № 12/69-3

  ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ город УДОМЛЯ

	1317

СРЕДНЯЯ НОРМА ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВА

(ОКРУГ  № 1)    УИК № 0001

Улицы: Володарского (ж\д №№ 31 - 50), Ворошилова, Дружбы, Карла Маркса, Комсомольская, Моисеева, Октябрьская; переулки:Больничный, К. Маркса, Песчаный.

УИК № 0002

         Улицы: Володарского (жилые дома кроме  №№  1-30), Гагарина, Дзержинского, Калинина, Кирова, Ленина, Лесная, Мира, Мюда, Новая, Односторонняя, Пионерская, Победы, Полевая, Попова (дома индивидуального сектора), Пушкина, Садовая, Свободная, Советская, Свердлова, Сенная; переулки: Володарского, Гусева, Гагарина Кирова, 1-й Красноармейский, 2-й Красноармейский, Попова, Сенной, Советский, Свердлова, Школьный.

Количество избирателей –  2488 избирателей       2 мандата (1244)

(ОКРУГ  № 2)    УИК № 0003

Границы: ул. Александрова,  жилые  дома:

№  8 - 308

№  9 - 173

Ул. Космонавтов,  жилые  дома:

№  7а - 350

№  9а - 224

№  11 – 282

№ 18 – 28

№ 20 -15

№ 22 – 22

Ул. Попова жилые дома:

№ 17 – 270

№ 19 – 130

№ 19/2 – 182

в/ч 3679 – 3

ж/д будка 236 км – 3

ж/д казарма -237 км - 2

ВСЕГО: 1992 избирателя

УИК № 0004

Границы:  ул. им. Александрова, жилые  дома:

№ 10 – 436

№ 12 – 213

ул. им. Попова, жилые  дома:

№ 21 – 259

№ 23 – 403

№ 24 – 600

№ 26 – 148

ВСЕГО: 2059 избирателей

ИТОГО:  4051 избиратель     3 мандата (1350)

(ОКРУГ  № 3)   УИК № 0005

Границы: ул. Автодорожная, жилые  дома:

№  7а - 358

№  7б - 96

№  9 - 268
         ул. Космонавтов, жилые  дома:

№ 1 - 293

№  3 – 120

№ 5 – 189

№ 5А – 327

№ 7 – 202

№ 9 - 200

ВСЕГО: 2053 избирателя

УИК № 0006

Границы:

Ул. Автодорожная, жилые  дома:

2/1 – 194

5 – 177

5 А – 166

7 - 496

Пер. Автодорожный, жилые  дома:

1/1 – 80

1/2 – 96

1/3 – 82

3А – 265

Ул. Мичурина, дом № 1 – 267

ВСЕГО: 1823 избирателей

ИТОГО: 3876 избирателей   3 мандата (1292)

(ОКРУГ  № 4)   УИК № 0007

Границы:

ул. Зеленая -37, ул. Парковая – 73,  Лесопитомник – 13,  м. Корытово – 7

ул. Венецианова дом № 1 - 205

пр. Курчатова, жилые  дома:

№ 3 – 223

№ 5 – 242

№ 6 – 161

№ 6а – 188

№  8 – 160

№  10 – 163

№  10а – 57

№  10б – 69

№  12 – 129

№ 14 – 260

 ВСЕГО: 1987 избирателей

УИК № 0008

Границы:

ул. Венецианова, жилые  дома:

№ 3 – 210

№ 3а – 241

№ 5 – 204

№ 5а – 366

№ 7 – 210

№ 7а – 150

№ 9 – 85

пр. Курчатова, жилые  дома:

№ 5а – 70

Ул. Энтузиастов, жилые  дома;

№ 2/8 – 228

№ 4 – 289

ВСЕГО: 2058 избирателей

ИТОГО: 4045 избирателей          3 мандата (1348)

(ОКРУГ  № 5)   УИК № 0009

Границы:

пр. Энергетиков, жилые  дома:

№ 3 – 239

№ 5 – 188

№ 5а – 160

№ 7а – 204

ул. Энтузиастов,  жилые  дома:

№ 4а – 153

№ 6 корпус 1 – 85

№ 6 корпус  2 – 89

№ 6 корпус  3 – 84

№  8 – 112

№  10 – 187

№  10а – 168

В. Волоцкое шоссе – 161

         пер. В. Волоцкое шоссе – 8

         НЖК «ПИОНЕР» - 102

ВСЕГО: 1940 избирателей

УИК № 0010

 Границы: пр. Энергетиков, жилые  дома:

№ 7 – 317

№ 11а – 133

№ 11б – 142

№ 11в – 135

№  11г – 105

№ 11д - 18

№ 14 – 149

№  18 – 176

№ 20 – 198

№ 22 – 157

№ 24 – 24

         Ул. Энтузиастов жилые  дома:

 № 12 – 283

№ 15, 15А, 15Б,15/1,15/2,15/4,15/5 – 15+16+2 = 25

№ 16 – 74

ВСЕГО: 1936 избирателей

ИТОГО: 3876 избирателей         3 мандата (1292)

(ОКРУГ  № 6)

УИК № 0011

Границы:  пр. Курчатова, жилые  дома:

№ 11 – 184

№ 13 – 492

№ 24 – 157

          ул. Левитана  жилые  дома №

          № 1а – 97

          № 2 – 13

          № 3 – 100

          № 3а – 89

          № 4 – 14

          № 5 – 93

          № 7 – 426

          № 11 – 189

          № 14 – 3

          пер. Левитана – 12

         ул. Пригородная – 75

         ул. Совхозная - 70

ВСЕГО: 1754 избирателя

УИК № 0012

Границы:

пр. Курчатова  жилые  дома:

№ 11а - 159

пр. Энергетиков  жилые  дома:

№ 2а – 152

 № 4а – 88

 № 6а – 93

 № 10а – 88

ул. Энтузиастов, жилые  дома:

№ 18 – 170

№ 20 – 172

№ 22 – 215

№ 22а – 152

№ 24 – 108

№ 24а – 94

№ 26 – 76

№ 28 – 187

ВСЕГО: 1754 избирателя

ИТОГО: 3768 избирателей         3 мандата (1256)

(ОКРУГ  № 7)

УИК № 0013

Границы:

пр. Энергетиков, жилые  дома:

№ 2 – 321

№ 2/2 – 189

№ 4 – 429

№ 6 – 173

№ 8 – 423

№ 10 – 151

№ 12 – 376

ВСЕГО: 2062 избирателя

УИК № 0014

          Границы:

ул. Весенняя жилые  дома:

 № 1/1 – 70

 № 3  – 195

ул. Луговая, жилые  дома:

№ 2 – 218

№ 2а – 191

          пр. Курчатова, жилые  дома:

№ 22 – 505

          № 24а – 185

          № 26 - 270

ул. Попова, жилые  дома:

№ 18 – 126

№ 18/1 – 120

№ 20 – 356

ВСЕГО: 2236 избирателей

ИТОГО: 4298 избирателей        3 мандата (1433)